
Plná moc pro zastupování (prosíme vyplňte čitelně , hůlkovým písmem) 

 
Já, níže podepsaný vlastník …………………………………………………………………………………………….. 
 
Nar. dne : ……………………………………………….  
 
Bytové jednotky číslo : …………… domu  číslo …………………. v ulici Malenická, Praha 11, PSČ 148 00,   
 
Tímto uděluji plnou moc  
 
Panu / Paní …………………………………………………………………………………….. 
 
Nar. dne: ……………………………………. 
 
Bytem …………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
 
K tomu, aby mým jménem činil všechny právní úkony, k nimž jsem oprávněn/a jakož to  člen/ka SVJ Malenická 1785-7, sídlící na adrese 

Malenická 1786/3, 148 00 Praha 4 – Chodov.  

 Na shromážděních vlastníků jednotek trvale od data……………………………….. (*) Toto zplnomocnění je platné až do  odvolání  změnou 
 pověřené osoby,  které musí být SVJ doručeno před jednáním včas, tedy před zahájením shromáždění vlastníků. 

 Na shromáždění vlastníků jednotek, které bylo svoláno na :………………………………… (doplnit datum konání shromáždění) (*) 

 BYTOVÁ JEDNOTKA VE SPOLEČNÉM JMĚNÍ MANŽELŮ ANEBO SPOLUVLASTNICTVÍ   ANO – NE (*)   

 Zmocňuji tímto stejnou osobu, aby mým jménem činila všechny právní úkony, k nimž jsem oprávněn/a jakož to  člen/ka BD Malenická 
1785-7, sídlící na adrese Malenická 1786/3, 148 00 Praha 4 – Chodov. Toto zmocnění má stejnou platnost jako zmocnění k úkonům v 
SVJ Malenická 1785-7, sídlící na adrese Malenická 1786/3, 148 00 Praha 4 – Chodov.  ANO – NE (*)   

 
Zmocnitel : 
 
 
V …………………………………… dne ……………………………. 

Zmocněněc:    plnou moc přijímám 
 
 
V …………………………………… dne …………………………….

 
 
Podpis ………………………………………… 

 
 
Podpis ……………………………………………

 
(*)POZN: NEHODÍCÍ SE PROŠKRTNĚTE 


